MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Betim
Setor de Gestão de Pessoas

 Rua Itamarati, 140 - CEP 32677-564 - Betim - MG
3135325928  - www.ifmg.edu.br

RESULTADO PRELIMINAR DA APRESENTAÇÃO ORAL DO PROJETO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 70/2023

CAMPUS BETIM – PROFESSOR VISITANTE

A Comissão Organizadora Local, torna público o Resultado Preliminar da Apresentação Oral do Projeto:

Ana Carolina Costa dos
Anjos 91838 96,7 Classificado 1º
Helena Santos Assunção 91722 96,7 Classificado 2º
Lucas Rech da Silva 91703 67,0 Classificado 3º
Victor Augusto Nunes de
Vitto 91812 55,3 Desclassificado

Conforme item 8.5.7 do
Edital.

Leandro Garcez Targa 91849 47,3 Desclassificado
Conforme item 8.5.7 do

Edital.

Franklin Soldati 91842 18,3 Desclassificado
Conforme item 8.5.7 do

Edital.

Roberto Aparecido Teixeira 91832 - Desclassificado
Não compareceu à

apresentação.

Vinicius Aleixo Gerbasi 91865 - Desclassificado
Não compareceu à

apresentação.
CANDIDATOS APROVADOS – COTAS PARA PESSOAS PRETAS E PARDAS (Lei 12.990/14)

Ana Carolina Costa dos Anjos 91838 96,7 Classificada 1º

CANDIDATOS APROVADOS – COTAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (Decreto
9508/2018)

Não houve candidatos aprovados.

*8.5.7 Será classificado nessa etapa o candidato que obtiver nota igual ou superior a 60 (sessenta) pontos na
apresentação oral de projeto.

Documento assinado eletronicamente por Naiane Martinelle dos Anjos Silva , Chefe do Setor de
Gestão de Pessoas - Campus Betim, em 02/02/2024, às 17:34, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

ÁREA/DISCIPLINA : SOCIOLOGIA

CANDIDATOS APROVADOS - AMPLA

CONCORRÊNCIA
Inscrição Pontuação Situação Ordem

Pessoal: Resultado Preliminar Apresentação Oral 2 Campus Betim (1818874)         SEI 23208.004176/2023-12 / pg. 1

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1818874 e o código CRC 2D0AE9E2.

23208.004176/2023-12 1818874v1

Pessoal: Resultado Preliminar Apresentação Oral 2 Campus Betim (1818874)         SEI 23208.004176/2023-12 / pg. 2

	Pessoal: Resultado Preliminar Apresentação Oral 2 Campus Betim (1818874)